

RHG Holding ApS

Værnedamsvej 1, 4. th., 1819 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 41 25 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.

Rasmus Helms Gjernmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RHG Holding ApS
Værnedamsvej 1, 4. th.
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 41 25 69
Stiftet: 22. oktober 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Helms Gjernmark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Last Mile Service ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.000	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	124.028	22
Andre finansielle indtægter	1.015	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20
Øvrige finansielle omkostninger	-1.297	-1
Resultat før skat	113.746	-7
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.746	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.028	16
Overføres til overført resultat	29.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23
Disponeret i alt	113.746	-7

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>64.597</u>	<u>41</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.597</u>	<u>41</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.597</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.390	25
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>14.828</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.218</u>	<u>25</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.043</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.261</u>	<u>29</u>
	Aktiver i alt	<u>113.858</u>	<u>70</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	50.000	50
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.597	16
6 Overført resultat	-10.052	-40
Egenkapital i alt	<u>79.545</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
Gæld til associerede virksomheder	26.813	18
Anden gæld	0	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.313</u>	<u>44</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.313</u>	<u>44</u>
Passiver i alt	<u>113.858</u>	<u>70</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	0	50
Afgang i årets løb	0	-50
Kostpris 30. juni 2017	0	0
Opskrivninger 1. juli 2016	0	-7
Årets tilbageførsler på afgang	0	7
Opskrivninger 30. juni 2017	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	25.000	20
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-45
Kostpris 30. juni 2017	25.000	25
Opskrivninger 1. juli 2016	15.569	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-3
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.028	19
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	39.597	16
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	64.597	41
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Last Mile Service ApS	Rødovre	50,00 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
		14.828
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	50.000	50
	50.000	50

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	15.569	0
Resultatandel	<u>24.028</u>	<u>16</u>
	<u>39.597</u>	<u>16</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-39.770	-17
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.718</u>	<u>-23</u>
	<u>-10.052</u>	<u>-40</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udloddet udbytte	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>